АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    31.08.2021 г.                                                                              №  900

О внесении изменений и дополнений в постановление №229 от 26.04.2016 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Вырицкое городское поселение» (в редакции постановлений №778 от 16.10.2018, №248 №11.03.2019, №138 от 26.02.2020, №243 от 23.03.2020, №138 от 19.02.3021, №345 от 15.04.2021)

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона №257-ФЗ от 08.11.2007 «О безопасности дорожного движения», руководствуясь уставом Вырицкого городского поселения, администрация Вырицкого городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в Приложение к Постановлению администрации Вырицкого городского поселения №229 от 26.04.2016 «Об утверждении перечня автомобильных  дорог общего пользования местного значения муниципального образования Вырицкое городское поселение» (в редакции постановлений №778 от 16.10.2018, №248 №11.03.2019, №138 от 26.02.2020, №243 от 23.03.2020, №138 от 19.02.3021, №345 от 15.04.2021):

1.1. Строку 128 таблицы изложить в новой редакции:
	128
	128
	п. Вырица
	ул. Марии Расковой
	0,4
	щебень

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте поселения.
Глава администрации
Вырицкого городского поселения		           		М.В. Хомченко

Исп. Терешенкова Ж.С.